petentes, ipsi, tamen, oblacionem suam hujusmodi obstinata elacioue spre-
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A.D. verunt ;
propter quod ipsius Agnetis Absolucio plus debito differtur, cum

1333. instancia, ut asserit, postulata. Super quo provideri per noa sibi petiit de
Vbl. II. remedio oportuno. Quia, igitur, pia Mater Ecclesia greraium nou claudit

redeunti, tibi mandamus, districcius injuugentes, quatinus cites, seu citari

facias, dictos Walterum et Johannam, injuriam passos, presencialiter si

valeant apprehendi, aliuquin publice Citacionis edicto, in singulis Ecclesiis

Civitatis Exonie, hac instanti Die Dominica, et denunciacione facta amicis

et uotis eorum, peremptorie, quod compareant coram nobis, vel nostris in

hac parte Commissariis, uno vel pluribus, die Veneris proxima post instans

Festum Sancti Bartholomei, Apostoli [27 Aug.], in Ecclesia nostra Cathe-

drali Exonie, taxacionem dicte injurie si forsitan adinvicem dicte Partes

inde concordare nequierint, visuri et audituri. Alioquin ad taxacionem
bujusmodi et successive Absolucionem impendendam procedere intendimuB,

eorum contumacia non obstante. Diem, autem, recepcionis Presencium,

etc.—Datum Exonie, xxj die Augusti.

Exeter Cathedral ; Commissio ad corrigendum et reformandum
mores Vicariorum et aliorum Ministrorum Ecclesie Exoniensis,

Decano ah execucione premissorum alias suspenso,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Domino R. de Brayleghe, Subdecano, et Magistro

W. de Nassyngtone, Canonicis Ecclesie nostre Exoniensis, salutem, etc.

—Ut contumacie Magistri Ricardi de Coletone, qui pro Decano Ecclesie

nostre Exoniensis se gerit, et sue obstinacie vicium, in aliorum exemplum,
salubrius reprimatur ; ad corrigendum et reformandum mores Vicariorum,

Clericorum, ac eciam Ministrorum ejusdem Ecclesie nostre, necnon omnia
alia et singula faciendum et expedieudum que ad Decanum dicte Ecclesie,

in ipsa Ecclesia vel extra earn, eo ab execucione premissorum alias nou
suspenso de consuetudine pertineant vel de jure ; cum dictus Magister

Ricardus Majoris Excommunicacionis Sentencie, pro certa sua mauifesta

[ofi'ensa] existat vinculo innodatus, et in petenda relaxacione in mora sit

evidenter ; vices nostras committimus, cum cohercionis Cauonice potestate.

Injuugentes dilectis filiis omnibus quorum interest quatinus in premissis

vobis humiliter pareant et intendant,— Data apud Chuddeleghe, x Kalendas

Septembris [23 Aug.].

Southleigh ; Sir Philip de Norwico, priest, R.,

—

Licence of non-residence from Michaelmas uext to Michaelmas, 1334, " causa

insistendi obsequiis Domini Regis, in Scaccario suo" (Paignton, 2 Sept.).

Exeter, St. Olave's ; Licencia concessa Rectori Sancti Olavi ad
celebrandum unum Annuale,—

Johannes, etc., dilecto in Christo filio, Domino Waltero [de Sancto Leonardo],

Rectori Ecclesie Sancti Olavy, Exonie, salutem, etc.—Attendentes tui

indigenciam Ecclesieque tue exilitatem, cujus decime et proventus plus

soli to, non culpa tua set a fortuna, tenues sunt et exiles hiis diebus, in

tantum quod de eisdem, juxta status tui exigenciam, congrue seu debite

non valeas sustentari, ac onera eidem incumbencia supportare, nisi uberiori

remedio succurratur ; tibi ac necessitati tue pio Patris affectu compacientes

in hac parte, ut quoddam Annuale in Ecclesia tua predicta, in relevamen

tuum, licite valeas celebrare, tecum dispensamus et liberam in Domino
faeultatem tibi concedimus, de gracia nostra speciali ; ita, tamen, quod

cura tibi commissa nullatenus necgligatur, et Deo in Divinis laudabiliter

deserviatur, ac Ordinariis vestris ut prius respondeatur. Presentibus post

annum minime duraturis. Vale. Data, etc. {sic).

Exeter Cathedral ; Commissio ad presentandum personas idoneas

ad Beneficia Ecclesiastica ad Presentacionem Decani Ecclesie

Exoniensis, eo alias abinde non suspenso, spectancia,—
Johannes, etc., dilecto filio, Magistro Johanni de Nassyngtone, Archdiacono
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A.D. Barnastapolie in Ecclesia nostra Exoniensi, salutem, etc.—Ut contumacie
1333. Magistri Rioardi de Coletone, qui pro Decano Ecclesie nostre Exoniensis se

Vol. II. gerit, et sue contumacie vicium, in aliorum exemplum, salubrius

reprimatur, ad presentandum personas ydoneas ad Beneficia Ecclesiastica

ad ejus, racione dicti Decanatus, ipso abinde alias nou suspenso, nornin-

acionem, suamque et Capituli nostri Ecclesie prelibate Presentacionem
spectancia, de consuetudine vel de jure, si que vacant ad presens, vel

cum ea vacare contigerit ; cum dictus Magister Ricardus Majoris Excom-
municacionis Sentencie, pro certa sua manifesto offensa, existat vinculo

innodatus, et in petenda relaxacione evidenter sit in mora ; ideoque
premissorum potestas, et exercicium, quatenus eum dicti Decanatus
nomine coocernunt, ad nos legitime devolutum ; vos, de cujus consciencie

puritate confidimus, nostrum verum et legitimum deputamus et facimus,

tenore Presenciura, Procuratorem. In cujus rei testimonium, etc.—Data
apud Peyngtone, xj° [die] Septembris.